当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成 29年05月 23日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  鮫島 忠雄    ①

品名 |
コー ド 1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

=:両

「
¬ 直

1  遣萱目
産 地  |(単 位 )

Y30021ニ ガ (生竹 ) 54,240 1,080 島内    73kg
31200 山東菜 4 島内    20東
319001ね ぎ 3 11 島内    3kg
368001ら っきょっ 11,642 432 島内    36kg
343301長 なす 2 島内    11本
34400 |ト マ ト 9,664 島内    32kg
34100 胡瓜 4,514 島内    140本
34200 南瓜 19, 2701     216 島内    78kg
34270 ズッキーニ 6 1 島内    30本
35100 いんげん 10 4,860 4321      432 島内    lokg
362001馬鈴薯 2,160 島内   25kg
366001た まねぎ 11 124 島内    85kg
347641ゴ ール ドラッシュ 島内    180本
34780 味来 とうもろこし 55,944 島内   1370本
34930 レイシ 5 1 島内   115本
Y3018 アザミ 島内   112東
34800 おくら 12 島内    120ネ ット
41806 たんかん 4,774 島内   128ネ ット
49470 パ ッシ ョンフルーツ 2 2,851 119 島内   ‐24個
Z1011 スプ レー菊 13,338 島内   780本
Z1032 ドラセナ (赤 ) 島内    20本
Zl150 しば 1,004 ll 5 島内    lo6束
Zl190 花 島内    7本
12411ヘ リクリサム 島内    lo本
Y5010.つ わぶき (煮 ) 3 2701     270 島内    3kg
301001だ いこん 11,124 鹿児島  ‐110本
30300 人参 L 7,668 1,728 1,7281    1,080 熊本    5ケ ース
30400 ごぼう 7 2,236 971 青森    123袋
31100 白菜 M 1,944 鹿児島   3ケ ース
サラダ菜 L 1 福岡    12袋

317001キ ャベツ 4,320 宮崎    5ケ ース
317301グ リーンボール 2,052 432 鹿児島   Hケ ース
31800 ほうれん草 4 1,944 鹿児島   ‐20袋
31950 自ねぎ 1,296 2161     216 中国    6ケ ース
319501白ねぎ L 3 1, 1,512 1, l 鹿児島   1ケ ース
319501自 ねぎ B 1,944 972 鹿児島   2ケ ース
31900 ね ぎ L 4,136 270 鹿児島  120束 (500g)
31930 こねぎ 3,402 大分    90袋
31930 こねぎ 3 1,458 鹿児島  ‐30袋
32800 にら 212 宮崎    100東
34400 1 トマ ト L 12 2,592 8641     864 熊本    3ケ ース

1/2

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg)

1     販売価格
金額(円 ) 隔 ィ置

~T~軍
石
~1
安値

1 量 目
産 地  |(単 位 )

34400 トマ ト L 12 2,376 756 鹿児島   3ケ ース
34460 ミニとまと M 6,480 鹿児島 48ノくック

34100 胡 瓜 2L 8, 1,188 1,1881    1.188 宮 崎 7ケース

34100 胡瓜 L 7,452 1,620 1,6201 1,296 鹿児島 5ケース

1341001胡 瓜 B 2,592 432‐      432 鹿児島 6袋

342001南瓜 1,080 鹿児島 10kg

1345711パ プ リカ (赤 ) 2 韓国 10個

345721パ プリカ (黄 ) 2 756 761 韓国   110個
1361011紅 さつま 3,024 1, 1, 5121    1,512 鹿児島   2‐ケ‐ス
366001た まねぎ L大 9,720 3,240 3,2401   3,240 北海道  3ケ■ス
37200 1し ょうが 2L 4 3,564 3,564 3,564 3,564 長崎    1ケ ース
37200 しょうが 2L 8 2,376 1,296 1,2961 1,080 中国    2ケ ース
33400 レタス 6 1,296 108 大分    112個
33420 グリーンリーフレタス L 6 356 福岡   30個
38100 生しいたけ 4 3,073 宮崎    43パ ック
31310 みず菜 4 1,728 福岡   20袋
1 31500 小松菜 4,536 鹿児島   80袋
325001みつば 1 大分    10東
375601おおば 1 3, 432 3781      324 大分    110パ ック
384001え のき茸 2,592 1,296 1,2961    1,296 長崎    2ケ ース
38521 ぶなしめじ茸 6 4,104 福岡   160袋
Y40391ネ ットメロン B 4,698 7561      702 熊本    6袋
49100 1バぅトウト 32,022 3,888 1,7281 1,620 フィリピン 16ケース

合計          1  1,576 401,427

2/2